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ME bazé té autarizimeve t& pércaktuara me nenin 54 1& Ligit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosavés dhe té Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit e Zejedhjeve, Komision|
Oendror | Zgjedhjeve me date 07102021, merr kéta:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Grupi Koha" {Koha KTV)

Miratohet rekamandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve t& medias vendore "Grupi Koha" me 59 vézhgues afatshkurtér, psr
vezhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do t& mbahen
me 17 tetor 2021.

ivra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e gbliguar ta njoftojé median vendore
“Grupi Koha” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve 18 tyre q& rrjedhin nga
neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér WVézhguesit e Zgjedhjeve,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] median vendore
“Grupi Koha" pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve t& medias vendore “Grupi Koha” éshts pjesé pérberése & kétij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes né fugi t& kéti) Vendiml, t& gjithé AﬁEi‘!D‘ﬁEI"qé kang
imteres ligior kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “Grupi Kaha" pér vezhgim 1€ Zgjedhjeve Lokale 2021:

KOHA KTV
1| sANIE JUSUE]
KOHA KTV )
2 | DRITON MEHMETI
KOHA KTV
3| Luzim GAITANI
KOHA KTV T
4 | BRIKENDA REXHEPI
| KOHA KTV
5 | ARBANA MIEKIQ)
. KOHA KTV o
B | VALBONA BYTYQU
i KOHA KTV
7 | MEHMET KRASNIQ
KOHA KTV
8 | LEONITA BAIRAMI
KOHA KTV
9 | SARANDA RAMA]
B KOHA KTV
10 | ARDIT KIKA
| KOHA KTV o
11 | BESNIK KRASNIQ
KOHA KTV
12 | EITIV GASHI
KOHA KTV ]
13 | MARIGONA BRAHIM|
B _ KOHA KTV
14 | ARBEN LLAPASHTICA
KOHA KTV
15 | ELMAZ ISUF|
[ KOHA KTV
16 | ERALDIN FAZLIU




KOHA KTV

17 | DORENTINA THAQY
KOHA KTV
18 | MEDINA PASOMA
KOHA KTV
19 | ZGJIM BREZNICA
KOHA KTV
20 | BESIM CAKOLL
KOHA KTV
21 | ALBAN GASHI
KOHA KTV
22 | RAIMONDA ZHDRELLA SOPJAN|
KOHA KTV
23 | GONXHE KONJUECA
KOHA KTV
24 | MINUSHE REXHER!
KOHA KTV
25 | ARDIANE DRAGUSHA
KOHA KTV
26 | BESIANA DAUT]
_ KOHA KTV
27 | NEXHAT TOVERLANI
KOHA KTV
28 | IUR OSMANA
KOHA KTV
29 | ADNAN BEQIR
KOHA KTV
10 | ELMmi PASIAQA
KOHA KTV
31 | VIGAN MORINA
KOHA KTV
32 | ENIS IMER|
KOHA KTV
33 | RRAHMAN OSMAN|
Alban Rraci KOHA KTV
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KOHA KTV

i5 ' GEZIM DUMMICA,
i KOHA KTV
a6 | PETRIT . DAKL
KOHA KTV
37 | VETON VEHAP
KOHA KTV
A8 | ALBANM BLIARI
KOHA KTV
39 | pRITON PACARADA
| Kona KTV
40 | FISNIK MINC]
KOHA KTV
41 | MENDIM FLUGAJ
i KOHA KTV
42 | IEHONA GINOVC]
. KOHA KTV
43 | FITIM MAIKOVC
| koHA KTV
44 | ARBEN SLLOVIMIA
= KOHA KTV
45 | FLORENTINA HOTI
KOHA KTV
46 | BESMIR THACI
[ KOHA KTV
47 | ALTIN PRENIQ)
- KOHA KTV
48 | SHPETIM EMINI
i | KoHA KTV
49 | AGRON BAIRAMI
) . KOHA KTV
50 | XHENGIS MAQEDQNC
KOHA KTV
51 | AGIM ADEM|
I KOHA KTV
52 | SHQIPDONA GASHI




] = | KOHA KTV
53 | GENT MEHMETI
Mirsim Ejupl KOHA kTV
54
2 - KOHA KTV
55 [ VAXHIT HAJDIN|
| o] e _[ KOHA KTv
56 | AGNESA VITIA
I il KOHA KTV
57 | ATDIHE MURICH
r KOHA KTV
58 | BESART UIKANI
o KOHA KTV
ELIZABETA BAIRAM|




